様式第１号（第５条関係）

物品支給申請書

令和　　年　　月　　日
西　区　長　宛
団 体 名
代表者役職・氏名
担当者氏名（代表者と異なる場合記入）
担当者連絡先（固定・携帯電話番号／メールアドレス）
(　　　)‐　　　　‐　　　／
住　所
※　連絡先は、番号・メールアドレスともにご記入ください
※　住所は、連絡担当者が郵送物を確認できる場所をご記入ください

令和　　　年度　防犯・交通安全活動用物品の支給について、
神戸市西区防犯・交通安全活動用物品支給要綱第５条に基づき下記のとおり申請します。

記

	防犯・交通安全活動
年間実施予定回数または実績
	年間　　　　回　実施予定・過去実施

	防犯・交通安全活動
１回あたりの平均参加人数
	　　　人

	支給物品
	（１）パトロール用ベスト　　　　　　　着
（２）パトロール用キャップ　　　　　　個
（３）パトロール用腕章　　　　　　　　個
（４）パトロール用ライト　　　　　　　個
（５）防犯合図灯（誘導灯）　　　　　　個
（６）横断旗　　　　　　　　　　　　　個
（７）横断旗を入れるための箱　　　　　個
※（７）を申請する場合は、裏面もご記入ください

	添付資料
	活動概要書兼構成員名簿（様式第２号）

（７）横断旗を入れる箱を申請する場合は、その設置場所を明示してください。

・設置場所の住所
【神戸市西区　　　　　　　　　　　　　　】
	地　図

	写　真

	[bookmark: _GoBack]